

Enerji Piyasası Gelişimi Projesi, Proje Başlangıç Toplantısı, Basın Bildirisi #1

18 Eylül 2018

Enerji Piyasası Gelişimi Projesi Başlangıç Toplantısı, 18 Eylül 2018 tarihinde, Ankara'da gerçekleştirildi. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ev sahipliğinde düzenlenen başlangıç toplantısına proje faydalanıcısı konumundaki kurumlardan EPİAŞ, TEİAŞ ve BOTAŞ; Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu, Dış İşleri Bakanlığı Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü ve Dünya Bankası temsilcilerinin yanı sıra, MRC liderliğindeki proje konsorsiyumundan Exergia ve Ecco International danışmanları da katıldı. Başlangıç toplantısı, tüm paydaşların bir araya gelmesine ve projeye ilişkin beklentilerini dile getirmesine imkan sağladı.



Enerji Piyasası Gelişimi Projesi aracılığıyla, piyasa işletmecisi sıfatıyla EPİAŞ ve sistem işletmecileri olarak TEİAŞ ve BOTAŞ'ın kurumsal kapasitelerinin artırılması ile enerji piyasasının gelişimine katkı sağlanması hedeflenmektedir. Enerji Piyasalarının Geliştirilmesi Projesi, 2011- 2013 Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA) Çok Yıllı Endikatif Planlama Belgesi (MIPD) hedefleri olan elektrik ve doğal gaz piyasalarının müktesabat ile daha uyumlu hale getirilmesi ve müktesabatın uygulanması ile ilişkilendirilmekte ve Enerji Sektör Programı'nın (Faz 2) bir parçası olarak finanse edilmektedir. Bu çerçevede, elektrik ve doğal gaz mevzuatının AB Üçüncü Enerji Paketi ile uyumlaştırılmasına yönelik çalışmalar devam etmektedir. Bu bağlamda, Özellikle üçüncü taraf erişimi ve şeffaflık ve bakımından daha iyi işleyen bir enerji piyasası için IPA fonları ve AB tecrübesi önem taşımaktadır.

Proje Başlangıç Toplantısı ile projenin resmi olarak başladığı kamuoyuna duyurulmuş, proje paydaşları ile proje hedefleri paylaşılmış, proje planı ve diğer detaylar tartışılmıştır. Projedeki her bir görev için görev detayları, göre ilişkin roller ve sorumluluklar ile paydaşlardan beklenen katkılar açıklanmıştır. Proje Başlangıç Toplantısı'nın ana hedefi olan paydaş beklentilerinin netleştirilmesi sağlanmıştır.

Çok sayıda çalıştay, teknik çalışma gezisi, seminer ve eğitim içeren projenin başarı faktörlerinden bir tanesi etkin paydaş katılımının sağlanması olarak ortaya çıkmaktadır. Projenin tüm aşamaları, Ocak 2019'dan itibaren tüm proje paydaşlarının erişimine açık hale gelmesi planlanan proje web sitesinden takip edilebilecektir.